
開催日　 2023/08/19
開始時間 11：45 Referee 中山　藍奈 Judges 9Round
日環アリーナ栃木　屋内水泳場 1 田邉　佐央里

Asst. Ref 浅田　雅子 2 中島　勝司
制限選択飛回数 5回 3 笠松　眞利子
難易度合計 9.5以内 4 山田　立
自由選択飛回数 4回 5 服部　健一
気　温 27.7℃ Rec Cheif 二木　大樹 6 柴岡　三郎
水　温 29.0℃ 7 関口　拓朗
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 1 乗松　飛羽 ﾉﾘﾏﾂ　ﾄﾜ 高崎健康福祉大学高崎高等学校
103 B 3m 1.6 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 36.80 2 36.80 2 2.05 404.20
201 B 3m 1.8 7.5 7.5 7.0 7.0 5.5 7.5 7.5 39.60 2 76.40 1
301 B 3m 1.9 7.0 7.0 6.0 6.0 6.5 7.0 7.5 38.95 =3 115.35 2 0.15
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 6.5 5.5 5.5 6.5 6.0 39.90 =5 155.25 1

5132 D 3m 2.1 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 37.80 =3 193.05 2 0.40
105 B 3m 2.4 7.5 6.5 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0 49.20 3 242.25 2 4.00
205 C 3m 2.8 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 51.80 1 294.05 2 1.40
305 C 3m 2.8 8.0 8.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 60.20 1 354.25 1
405 C 3m 2.7 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 7.0 49.95 1 404.20 1

12 2 佐々木　音華 ｻｻｷ　ｵﾄﾊ 鳥取県立米子東高等学校
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 33.60 =6 33.60 =6 5.25 388.85
201 B 3m 1.8 7.0 7.5 7.0 7.0 6.0 7.5 8.0 38.70 3 72.30 3 4.10
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5 36.10 5 108.40 4 7.10
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 44.10 1 152.50 2 2.75

5132 D 3m 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 40.95 =1 193.45 1
105 B 3m 2.4 7.5 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0 52.80 1 246.25 1

5233 D 3m 2.4 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 49.20 3 295.45 1
305 C 3m 2.8 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 4.5 44.80 3 340.25 2 14.00
405 C 3m 2.7 6.0 6.5 6.0 6.0 5.0 6.0 6.5 48.60 3 388.85 2 15.35

10 3 坂田　丹寧 ｻｶﾀ　ｱｶﾈ 常総学院高等学校
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 7.5 6.0 6.5 6.0 7.0 31.20 =9 31.20 =9 7.65 378.95
201 B 3m 1.8 7.0 6.5 6.0 7.0 5.5 7.0 8.0 36.90 5 68.10 5 8.30
301 B 3m 1.9 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 8.0 40.85 2 108.95 3 6.55
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 38.85 7 147.80 4 7.45

5132 D 3m 2.1 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 40.95 =1 188.75 3 4.70
405 C 3m 2.7 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 7.0 51.30 2 240.05 3 6.20
107 C 3m 2.8 7.0 6.0 6.0 5.5 7.0 5.5 6.0 50.40 2 290.45 3 5.00

5152 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 46.50 2 336.95 3 17.30
205 C 3m 2.8 5.5 4.5 6.0 4.5 5.0 4.0 5.5 42.00 6 378.95 3 25.25

9 4 口脇　釉美 ｸﾁﾜｷ　ﾕｳﾐ 東海大付属福岡高等学校
403 B 3m 2.1 6.0 7.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 38.85 1 38.85 1 354.35
103 B 3m 1.6 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 30.40 =7 69.25 4 7.15
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 34.20 6 103.45 6 12.05
301 B 3m 1.9 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 39.90 =5 143.35 6 11.90

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.5 5.5 36.75 6 180.10 6 13.35
105 B 3m 2.4 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 46.80 =4 226.90 6 19.35
405 C 3m 2.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 36.45 10 263.35 5 32.10
205 B 3m 3.0 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 42.00 =5 305.35 4 48.90

5235 D 3m 2.8 6.0 6.5 6.5 5.0 5.0 6.5 5.0 49.00 2 354.35 4 49.85
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開催日　 2023/08/19
開始時間 11：45 Referee 中山　藍奈 Judges 9Round
日環アリーナ栃木　屋内水泳場 1 田邉　佐央里

Asst. Ref 浅田　雅子 2 中島　勝司
制限選択飛回数 5回 3 笠松　眞利子
難易度合計 9.5以内 4 山田　立
自由選択飛回数 4回 5 服部　健一
気　温 27.7℃ Rec Cheif 二木　大樹 6 柴岡　三郎
水　温 29.0℃ 7 関口　拓朗
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 5 嶋﨑　菜乃 ｼﾏｻｷ　ﾅﾉ 土佐塾高等学校
103 B 3m 1.6 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5 34.40 5 34.40 5 4.45 347.20
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 29.70 =9 64.10 9 12.30
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 33.25 =7 97.35 8 18.15
403 B 3m 2.1 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 37.80 =8 135.15 9 20.10

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 7.0 5.5 5.5 6.0 6.0 37.80 =3 172.95 8 20.50
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 46.80 =4 219.75 7 26.50
205 C 3m 2.8 5.0 5.5 6.0 4.5 4.5 5.5 5.0 43.40 5 263.15 6 32.30
305 C 3m 2.8 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 37.80 7 300.95 5 53.30

5134 D 3m 2.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 5.5 46.25 4 347.20 5 57.00

4 6 栁川　小夏 ﾔﾅｶﾞﾜ　ｺﾅﾂ 土佐女子中学高等学校
103 B 3m 1.6 5.5 6.0 7.0 6.0 7.0 6.0 6.5 29.60 11 29.60 11 9.25 337.70
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 6.5 8.0 6.0 7.0 7.0 37.80 4 67.40 6 9.00
301 B 3m 1.9 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0 38.95 =3 106.35 5 9.15
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 40.95 =2 147.30 5 7.95

5132 D 3m 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 34.65 8 181.95 4 11.50
105 B 3m 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 46.80 =4 228.75 4 17.50
205 C 3m 2.8 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 33.60 12 262.35 7 33.10
305 C 3m 2.8 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 2.5 3.0 30.80 11 293.15 8 61.10
405 C 3m 2.7 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 44.55 5 337.70 6 66.50

6 7 津覇　すみれ ﾂﾊ　ｽﾐﾚ 沖縄県立首里高等学校
103 B 3m 1.6 6.5 7.0 7.0 5.5 6.0 7.0 6.0 31.20 =9 31.20 =9 7.65 336.25
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 6.0 6.5 5.5 7.0 6.5 35.10 6 66.30 7 10.10
301 B 3m 1.9 6.0 6.5 5.5 5.5 4.5 6.0 6.0 33.25 =7 99.55 7 15.95
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 40.95 =2 140.50 7 14.75

5132 D 3m 2.1 6.5 6.0 6.5 6.0 5.0 6.0 5.5 37.80 =3 178.30 7 15.15
5134 D 3m 2.5 4.0 5.5 4.5 5.5 4.5 5.5 5.5 38.75 12 217.05 8 29.20
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 42.00 =6 259.05 8 36.40
305 C 3m 2.8 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 36.40 8 295.45 6 58.80
105 B 3m 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 5.0 40.80 =7 336.25 7 67.95

1 8 伊坂　奏音 ｲｻｶ　ｶﾅﾃﾞ 鈴鹿高等学校
201 B 3m 1.8 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 33.30 8 33.30 8 5.55 332.50
103 B 3m 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 30.40 =7 63.70 11 12.70
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 33.25 =7 96.95 9 18.55
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 7.5 40.95 =2 137.90 8 17.35

5231 D 3m 2.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 33.00 9 170.90 9 22.55
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 39.60 =10 210.50 9 35.75
205 C 3m 2.8 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0 39.20 =8 249.70 9 45.75
305 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 42.00 =5 291.70 =9 62.55

5233 D 3m 2.4 6.0 6.0 7.0 5.5 5.5 5.5 5.5 40.80 =7 332.50 8 71.70
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開催日　 2023/08/19
開始時間 11：45 Referee 中山　藍奈 Judges 9Round
日環アリーナ栃木　屋内水泳場 1 田邉　佐央里

Asst. Ref 浅田　雅子 2 中島　勝司
制限選択飛回数 5回 3 笠松　眞利子
難易度合計 9.5以内 4 山田　立
自由選択飛回数 4回 5 服部　健一
気　温 27.7℃ Rec Cheif 二木　大樹 6 柴岡　三郎
水　温 29.0℃ 7 関口　拓朗
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 9 安丸　和華 ﾔｽﾏﾙ　ﾉﾄﾞｶ 川口市立高等学校
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 33.60 =6 33.60 =6 5.25 330.90

5132 D 3m 2.1 6.5 6.5 7.0 6.0 5.5 6.5 5.0 39.90 1 73.50 2 2.90
403 B 3m 2.1 7.0 7.0 6.5 6.5 5.0 7.0 6.5 42.00 1 115.50 1
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 36.90 10 152.40 3 2.85
301 B 3m 1.9 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 6.0 29.45 11 181.85 5 11.60
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 6.0 6.0 7.5 6.5 6.5 46.80 =4 228.65 5 17.60
205 C 3m 2.8 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 39.20 =8 267.85 4 27.60
305 C 3m 2.8 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 2.0 26.60 12 294.45 7 59.80
405 C 3m 2.7 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 36.45 9 330.90 9 73.30

7 10 田所　三夏姫 ﾀﾄﾞｺﾛ　ﾐﾅﾐ 栃木県立宇都宮南高等学校
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 6.5 7.0 5.5 6.5 6.5 36.00 3 36.00 3 2.85 325.30
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5 28.00 12 64.00 10 12.40
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 31.35 10 95.35 10 20.15
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 37.80 =8 133.15 10 22.10

5132 D 3m 2.1 6.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 31.50 10 164.65 10 28.80
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 4.0 4.5 41.85 8 206.50 10 39.75
305 C 3m 2.8 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0 42.00 =6 248.50 10 46.95
105 B 3m 2.4 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 4 291.70 =9 62.55
205 C 3m 2.8 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0 33.60 10 325.30 10 78.90

2 11 本松　あかり ﾓﾄﾏﾂ　ｱｶﾘ 福岡県立光陵高等学校
403 B 3m 2.1 5.5 6.5 5.5 6.5 4.5 5.5 6.0 35.70 4 35.70 4 3.15 302.50
103 B 3m 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 11 64.50 8 11.90
201 B 3m 1.8 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 24.30 12 88.80 11 26.70
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 34.20 11 123.00 11 32.25

5132 D 3m 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 35.70 7 158.70 11 34.75
105 B 3m 2.4 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 40.80 9 199.50 11 46.75
405 C 3m 2.7 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0 5.0 35.10 11 234.60 11 60.85

5233 D 3m 2.4 5.0 5.0 6.5 5.0 5.0 5.5 5.0 36.00 9 270.60 11 83.65
203 B 3m 2.2 4.5 4.5 4.0 5.5 5.0 5.5 5.0 31.90 11 302.50 11 101.70

5 12 八ツ本　梨乃 ﾔﾂﾓﾄ　ﾘﾉ 私立天理高等学校
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 28.80 12 28.80 12 10.05 291.35
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 29.70 =9 58.50 12 17.90
301 B 3m 1.9 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 4.5 6.0 29.45 11 87.95 12 27.55
403 B 3m 2.1 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 28.35 12 116.30 12 38.95

5231 D 3m 2.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 26.00 12 142.30 12 51.15
105 B 3m 2.4 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 =10 181.90 12 64.35
305 C 3m 2.8 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 46.20 4 228.10 12 67.35
205 C 3m 2.8 4.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 32.20 10 260.30 12 93.95
405 C 3m 2.7 4.0 3.5 4.0 4.0 3.0 4.0 3.5 31.05 12 291.35 12 112.85
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